
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Městská část Praha 14 
IČO: 002 31 312
se sídlem: Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 - Hloubětín
zastoupená: Mgr. Radkem Vondrou - starostou
(dále jen jako „objednatel")

Název:
IČO:
se sídlem: 
zastoupená:

CDV služby, s.r.o.
493 56 445
Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5

-jednatelem
(dále jen jako „dodavatel")

(dodavatel a objednatel též označováni jako „smluvní strany") 

tento:

Dodatek č.: 1 Smlouvy o dílo č.j.: 0859/2017/SMP14/1050 uzavřené
dne 13.12. 2017 („Smlouvy o dílo“)

I.
Úvodní ustanovení

1 Tento Dodatek v souladu se zněním odst. 2., čl. XIV. Smlouvy o dílo a § 131 ZZVZ upravuje 
podmínky týkající se plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby a dodávky hygienických 
potřeb spočívající v provádění pravidelných, mimořádných a havarijních úklidových služeb 
v objektech spravovaných Správou majetku Praha 14, a.s. (.,SMP14“) specifikovaným 
v Příloze č. 1 - Soupis objektů ve správě objednatele, blíže specifikovaných v Příloze č. 2 
- Kvantifikace prostor úklidu a Příloze č. 3 - Technologický rozpis prací.

2. Tento Dodatek je uzavírán jako projev konsensu smluvních stran Smlouvy o dílo uzavřené 
na základě výsledku zadávacího řízení k plnění nadlimitní veřejné zakázky v užším řízení 
s názvem „Úklidové služby v objektech spravovaných Správou majetku Praha 14, a.s. a v 
přilehlém okolí" (dále jen „zadávací řízení").

Předmět Dodatku

1. Znění odst. 3. čl.: IV. Smlouvy o dílo se doplňuje o následující ustanovení:

V souladu se zněním Přílohy č.: 2 Kvantifikace úklidu Smlouvy o dílo vystaví dodavatel na 
každé jednotlivé měsíční provedené plnění samostatné účetní a daňové doklady (faktury) 
a to zvlášť na plnění v rámci periodických úklidů vnitřních prostor a zvlášť na plnění v rámci 
generálních úklidů vnitřních prostor a úklidů venkovních prostor.

2. Znění odst. 5. čl.: IV. Smlouvy o dílo se doplňuje o následující ustanovení:

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí stím, že souhrn provoděných prací 
předkládaný dodavatelem objednateli ke schváleni, musí obsahovat pouze plnění



provedená v konkrétním účtovaném období (kalendářním měsíci), tedy že plnění s četností 
úklidu měsíční, nebo častější, budou uváděna a schvalována za každý kalendářní měsíc 
a plnění s četností úklidu pololetní, příp. roční, budou uváděna a schvalována za konkrétní 
kalendářní měsíc jejich skutečného provedení.

V příioze č.; 2 Kvantifikace úklidu zdravotnického zařízení pro Zdravotní středisko Kapitána 
Stránského 999 se vypouští položka 1.14 servisní úklid 7.30 - 16.00 v celkové ceně za rok 
277 312,50 Kč bez DPH. Uvedené plnění již není objednatelem požadováno a nebude tedy 
dodavatelem objednateli účtováno.

4. Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo se mění tak, že se z tabulky objektů vypouštějí bytové domy 
č.p. 491 - 493 v ulici Krylovecké, č.p. 773 - 776 v ulici Kardašovské a č.p. 844 - 850 v ulici 
Generála Janouška.

5. Všechna ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu posledním účastníkem této 
dohody.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a sjeho 
obsahem bez výhrad souhlasí. Znění Dodatku je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 
svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují 
oprávněni zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každý 
z účastníků této dohody obdrží po jednom stejnopise.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením tohoto Dodatku řádně splnily všechny 
hmotněprávní podmínky pro platné uzavření tohoto Dodatku vyplývající z platných 
právních předpisů, jakož i z jejich platných vnitřních předpisů, a dále prohlašují, že 
uzavřením tohoto Dodatku nedojde k porušení jakýchkoliv jejich zákonných či smluvních 
povinností.

6. Tento dodatek schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č.j.: 75/RMČ/2019

2 4, 04, 7019 2 9 -03- 2019


